



Verksamhetsberättelse 2023/2024

Inledning

När vi summerar säsongen 2023/2024 har vi fått med oss en mängd insikter. Det är nu andra året i vår fina arena och vi lär oss en hel del för varje år. Det är först nu vi ser vad arenan kostar att driva och under året har vi vidtagit en hel del åtgärder för att stärka vår ekonomi. Vårt serveringstält blev en succé och vår nybyggda souvenirshop likaså.

Våra lag utvecklas i alla led och en stor del av detta är självklart de förutsättningar vår arena ger. Alla våra lag växer och utvecklas, och de satsningar vi valt att lägga på ungdom har gett resultat.

De sportsliga insatserna för vårt elitlag talar ju för sig själva, målet att ligga i topp kvarstår. Ekonomin kommer alltid att vara i fokus för styrelsen, ambitionen att skapa en hållbar organisation där flertalet insatser är ideella fortsätter. Målet att lyfta och utveckla vårt varumärke med våra värdegrunder **Respekt, Gemenskap** och **Glädje**, är ett konstant pågående arbete. Trots flertalet engångskostnader och investeringar under detta verksamhetsår, känner vi oss trygga i det resultat vi tillsammans med vårt dotterbolag, Bollnäs Bandy Drift AB, kommer leverera i år.

Medlemmar

Under denna säsong har vi haft ca 500 medlemmar och arbetet med att värva fler pågår ständigt.

Marknad

Våra partners har än en gång levererat, vilket innebar att vi slog fjolårets fantastiska sponsringsbelopp, som då var all time high. Enligt Svensk Elitbandys statistik placeras vi oss på tredje plats i sponsorligan efter Villa och Västerås. Stödet från våra största lokala sponsorer har under året ökat vilket vi noterar med stor tacksamhet. Våra loger har varit fullbokade och antalet skyltplatser har ökat markant.

Vår nya souvenirshop blev en succé med betydligt ökad försäljning.

Nätverket Bollnäs Elit bestående av ett 20 tal lokala företag fortsätter att stötta oss med särskilda insatser vid särskilda behov.

Marknadsavdelningen tackar alla som bidragit och ser med stor tillförsikt mot säsongen 2024/2025.

Elit

Bollnäs GIF:s A-lag har haft en framgångsrik säsong 2023/2024 i Elitserien. Laget visade starka prestationer både på hemmaplan och bortaplan, vilket resulterade i en tredjeplats i tabellen. Med 17 vinster, 2 oavgjorda och 7 förluster avslutade laget säsongen med en imponerande målskillnad på +23. Vi ser en fortsatt utveckling på våra unga spelare som fortsätter ta stora kliv. Slutspelet avslutades med en 5:e avgörande kvartsfinal där motståndaren drog det längsta strået.

Vår långsiktiga satsning fortskrider.

Med en stark grund att bygga vidare på ser Bollnäs GIF fram emot nästa säsong med optimism. Målet är att fortsätta utvecklas och utmana om topplaceringarna i Elitserien.

Damlaget tog ytterligare ett steg framåt i utvecklingen. Under säsongen växte också en djupare förståelse för spelet generellt fram. Delvis tack vare den utvecklingen fick man under större delen av säsongen också till lite bättre kvalitet på träningarna, vilket i sin tur ledde fram till att de sportsliga resultaten på match också började trilla in. Kämpaglöden och den starka viljan till utveckling fanns i allra högsta grad kvar från tidigare säsonger. Rent sportsligt var en av årets höjdpunkter att den första vinsten i seriespelet inkasserades. Två oavgjorda matcher fyllde dessutom på poängskörden ytterligare.

Ungdom

En andra säsong inomhus är lagd till handlingarna. Ytterligare en säsong med många positiva aspekter. Bland annat ökar verksamheten med ytterligare barn i bandykul, men även äldre ungdomar som kommer in i lag och fortsätter. Andelen flickor ökar också som just nu består av ungefär 25% av ungdomsverksamheten. Vi närmade oss totalt 230 aktiva barn och ungdomar i aktivitet under säsongen. Satsningen på bandykul fortsätter att vara en viktig del för vår tillväxt av unga spelare där stöd i form av ideella ledare, funktionärer och ekonomi är några viktiga punkter.

Organisationen kring ungdom fortsätter att utvecklas där fler personer behövs för att vi som förening ska kunna erbjuda det allra bästa till våra ungdomar så att de endast kan koncentrera sig på att utbilda sig i sporten bandy och kunna få alla de sociala fördelar lagidrott ger. Mini World Cup arrangerades i Bollnäs igen efter några års frånvaro med mycket lyckat resultat där Bollnäs ställde upp med ett lag som plockades ihop med hjälp av Bollnäs, Broberg, Ljusdal och SAIK då underlaget av egna spelare födda 08-09 var väldigt litet. Även lag från Finland och Norge deltog i turneringen. Utveckling och satsning när det gäller arenan fortsätter också där vi bland annat köpt in nya matchtröjor för hela ungdomsverksamheten, ytterligare en säker skumgummisarg och mycket mer. Det är med ett leende på läpparna vi stänger säsongen 2023/2024 och jobbar vidare mot nästa säsong.

Privilegiet att få husera i en bandyhall har gett en stabilitet till Bandykuls verksamhet som uppskattats, inte bara av deltagarna, utan även av medföljande familjemedlemmar och funktionärer. Vi började i mitten av oktober och avslutade i början av mars. Under säsongen hade vi 19 träningar på lördagar, ett bejublat julfika och två inåkningar framför herrlaget till publikens jubel.

Drygt 120 barn har deltagit och det är en 14% ökning jämfört med förra året. Ca en tredjedel är flickor och även det är en liten ökning som vi är mycket glada över.

Bollnäs Bandy Drift AB

Bollnäs Bandy Drift AB bildades under våren 2019, för att vara redo att utveckla och ansvara för drift och underhåll i den kommande arenan.

Vi har nu avslutat den andra säsongen och vi fortsätter utveckla både arena och koncept. Totalt är vi mycket nöjda med det gångna året, vi håller fortsatt mycket hög kvalitet på isen och arbetar vidare med att förbättra funktionalitet och finish i arenan. Säsongen har inneburit en del engångskostnader som tynger resultatet men det är kostnader som utvecklar arenan både sportsligt och för Sveriges bästa bandypublik.

Tillsammans med SBB har vi slutfört en mängd arbeten i vår utemiljö i form av hårdgjorda ytor, belysning samt lite växtlighet. I skrivande stund är även Snoddasreliefen monterad utanför arenan vilket blir ”pricken över i”. SBB har även gjort en del tilläggsarbeten inomhus med mycket bra resultat.

Vi ser fram emot ännu en säsong i vår fina bandyhall med växande ungdomsverksamhet, mycket publik och spännande matcher.

Ekonomi

Under föregående säsong landade koncernens totala intäkter på dryga 15 miljoner kronor. Ökade sponsorintäkter och större utveckling av våra sidoverksamheter var de största och avgörande faktorerna. Under året har vi haft engångskostnader som vi ansett vara nödvändiga och som påverkat vårt resultat. Vi har även valt att investera i arenan för att säkra upp framtida intäkter. Koncernens resultat för räkenskapsåret 2023/2024 blev -148 000 kr.

Slutord

Vi har under den sista säsongen använt de insikter vi fick med oss från vårt första år i vår arena. Dessa insikter har lett till att vi kunnat utveckla vår affärsmodell och genererat nya intäkter. Vår satsning på våra ungdomslag börjar ge resultat och vår strategi att satsa och utveckla våra spelare i vår egen takt står vi fast vid och ser fram emot kommande säsong 2024/2025.